[bookmark: _Hlk210147548]イベント・団体・撮影等の施設使用申込書
令和　　年　　月 　 日

株式会社フォレスト・ドア　様

申入者　所 在 地

名  　称

電話番号

FORESTDOOR施設の下記の使用目的について、承諾いただきますようお願い申し上げます。
	（１）使用箇所
	□MUKU　　 　□TOKIWA　　　　□monoile　　　□体育館
□ヴィラ 　　□グラウンド　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	（２）使用目的

	（３）使用期間
	令和　年　月　日（　）　時　　～　令和　年　月　日（　）　時

	（４）使用人数

	（５）使用者連絡先
	担当責任者名：
電 話 番 号 ：
Mailアドレス：

	（６）承諾条件
	・申請者は使用箇所を承諾した使用目的以外で使用してはならない。
・申請者は使用箇所を承諾なく第３者等へ使用させてはならない。
・使用後は使用前の状態に戻すなど、後片付けをお願いします。
・使用料等が発生する場合は、使用当日の支払いをお願いします。

	※施設側記入欄

	施 設 使 用 料
	□　　　　　　　　　　　　円
□免除

	ブース等出展料
	□電源なし＠3,000円×　　件　　　　　　　　円
□電源あり＠4,000円×　　件　　　　　　　　円
□免除

記

※使用目的の分かる資料等を添付してください。